
 

Zarządzenie  nr 106/2019 
Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 16 lipca 2019 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Walentego  
Fiałka w Chełmnie oraz w Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie 
 
 
Na podstawie § 71.5. Statutu Gminy Miasto Chełmno przyjętego uchwałą 
Nr LI/303/2018 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 października 2018 roku oraz § 5.3. 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmna przyjętego zarządzeniem  
Nr 97/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 4 lipca 2019 roku 

 
                                             zarządzam, co następuje: 
 
§  1. W celu przeprowadzenia kontroli w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Walentego  Fiałka w Chełmnie oraz Muzeum Ziemi Chełmińskiej w Chełmnie 
powołuję komisję w składzie: 

1. Danuta  Brzezińska – przewodnicząca 
2. Karolina Sztylc.. 

 
§  2. Kontrola zostanie przeprowadzona za 2018 rok w zakresie terminowości 

przekazywania składek do ZUS i zaliczek na podatek dochodowy od osób 
fizycznych do urzędu skarbowego. 

 
§  3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 16 lipca do 30 listopada 
        2019 roku. 
 
§ 4. Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi protokół końcowy, który przedłoży 

Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 
 
 
 

 
 
Burmistrz Miasta Chełmna  
      Artur Mikiewicz 
 

 


